6 6 4 [5] 45 6 4 3 6 4 4 2 6 6 6 4 [5] 46 6

21

magnum nomen meum, qui - a ma - gnum est, ma - gnum est nomen me - um in gen - ti - bus
 magnum nomen meum, qui - a ma - gnum est, ma - gnum est nomen me - um in gen - ti - bus
 magnum nomen meum, qui - a ma - gnum est, ma - gnum est nomen me - um in gen - ti - bus
 magnum nomen meum, qui - a ma - gnum est, ma - gnum est nomen me - um in gen - ti - bus
 magnum nomen meum, qui - a ma - gnum est, ma - gnum est nomen me - um in gen - ti - bus

4 6 6 4 [5] 45 6 4 3 6 4 4 2 6 6 6 4 [5]

26

bus. Ab or-tu so - lis_ us - que ad oc-ca - bus. Ab or-tu so - lis_ us - que ad oc - bus. Ab or-tu so - lis_ us - que ad oc - bus. Ab or-tu so - lis_ us - que ad oc -

Solo unisono Tutti 6 5 - 6 5

31

sum magnum est, magnum est nomen meum in gentibus, ma-gnum est nomen
 sum magnum est, magnum est nomen meum in gentibus, ma-gnum est nomen
 sum magnum est, magnum est nomen meum in gentibus, ma-gnum est nomen
 sum magnum est, magnum est nomen meum in gentibus, ma-gnum est nomen

6 5 2 12 1 4 [5] 6 6 3 16 6 16 6 [4] 7 5 - 6 5 [6]

36

meum in gentibus, et in omni loco sa-cri-fi-ca-tur, et of-fer-tur nomini
 meum in gentibus, et in o-mni loco sa-cri-fi-ca-tur, et of-fer-tur nomini
 meum in gentibus, et in o-mni loco sa-cri-fi-ca-tur, et of-fer-tur nomini

6 5 7 9 [8] 4 3 6 7 6 [5] 5 6 17 9 3 [8] 6 - 6 6 [5] -

41

me-o ob-la-ti-o munda, qui-a ma-gnum est, ma-gnum est nomen
 me-o ob-la-ti-o munda, qui-a ma-gnum est, ma-gnum est nomen
 me-o ob-la-ti-o munda, qui-a ma-gnum est, ma-gnum est nomen

6 6 6 5 - 17 16 5 3 6 7 6 3 [5] 6 6 6 5

46

me - um in gen - ti-bus, ma - gnum, magnum nomen meum, qui - a ma - gnum est,
 me - um in gen - ti-bus, ma - gnum, magnum nomen meum, qui - a ma - gnum est,
 me - um in gen - ti-bus, ma - gnum, magnum nomen meum, qui - a ma - gnum est,
 me - um in gen - ti-bus, ma - gnum, magnum nomen meum, qui - a ma - gnum est,
 6 6 6 4 [5] 6 6 6 5 6 6 7 6 4 [5]

51

ma - gnum est_ nomen me - um in gen - ti-bus.
 ma - gnum est_ nomen me - um in gen - ti-bus.
 ma - gnum est_ nomen me - um in gen - ti-bus.
 ma - gnum est_ nomen me - um in gen - ti-bus.
 6 6 [5] 6 6 6 4 [5] Solo 6 6 6 5

55 Allegro

Ve - ni - te, com - e - di-te panem me - um, et bi - bi-te vi - num, quod
 Ve - ni - te, com - e - di-te panem me - um, et bi - bi-te vi - num, quod
 Ve - ni - te, com - e - di-te panem me - um, et bi - bi-te vi - num, quod
 Tutti 2 6 6 2 6 6 7 6 5

61

mi - scu-i vo - bis, bi - bi-te vi - num, quod mi - scu-i vo - bis, ve -
 mi - scu-i vo - bis, bi - bi-te vi - num, quod mi - scu-i vo - bis, ve -
 mi - scu-i vo - bis, bi - bi-te vi - num, quod mi - scu-i vo - bis, ve -
 mi - scu-i vo - bis, bi - bi-te vi - num, quod mi - scu-i vo - bis, ve -
 mi - scu-i vo - bis, bi - bi-te vi - num, quod mi - scu-i vo - bis, ve -